
Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ ze dne 8.2.2019, 
 

kterou uzavřeli 
 

Obecní dům, a.s. 
se sídlem:  nám. Republiky 1090/5, 110 00 Praha 
IČ:  27251918  
DIČ: CZ27251918 
zastoupená: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva 

          Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva  
 
dále jen objednatelem 

 
a 
 

SPOTT Praha, s.r.o. 
se sídlem:  Senovážné náměstí 1565/16, 110 00 Praha 
IČ:  25642138   
zastoupená:  MUDr. Stanislava Stuchlá  
 
dále jen dodavatelem 

 
 

1. Dodavatel dává na vědomí nové skutečnosti vzniklé změnou v organizační struktuře firmy: 
a. Jednatel společnosti: MUDr. František Fornůsek 
b. Kontaktní osoba: xxxxxxx 
c. Bankovní spojení: 123-4522660207/0100 

 
2. Objednatel a dodavatel se dohodli na těchto změnách výše uvedené smlouvy: 

a. Výše úhrady za vyšetření HRT tomografem se mění z původních 600 Kč na 800 Kč za obě 
oči.  

 
3. Ostatní ustanovení pracovní smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží při podpisu jeden stejnopis. 

 
5. Tento dodatek k pracovní smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
V Praze dne 27. 2. 2024   
 
Za dodavatele:                  Za objednatele: 
 
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
SPOTT Praha, s.r.o.              Obecní dům, a.s. 
MUDr. František Fornůsek       Předseda představenstva 
          Mgr. Vlastimil Ježek 

 
 
 
 
 
       ____________________________  
           Obecní dům, a.s. 
           Místopředseda představenstva 

    Mgr. Jan Lacina 
            


